# C A S T I G A T I O N E S.

- etiam ante docuimus.  
 dicimus γαρ ἐγώ ποτε. *Hac per parenthesim*  
 legas 86.34  
 εγώ οἰσι 89.32  
 ὄφες θέντες 89.36  
*Versum Callimachi* 89.37. sic lege,  
 βίβρατε δεξιμονοί βόρατις οινιαδέα.  
 τόδε ἔχεις θέντος 90.18  
 εἰκόσι ή ταῦτα, fortassis legendum 91.6  
 απόλων 91.11. non απόλων. Et eodem uersu,  
 ποιητοί, ut Plinius: siue ποιητοί, ut  
 Strabo  
*Pro μεσηπύν* 91.13. *Strabo habet μεσηπύν*, αγχιλόχῳ fortassis legendum. *Quis enim αρ-*  
*in Aldino codice* 125.43 *χιλόν* ποέτα fuerit, nondū compéri. *Neg-*  
*θρυνώντος* 91.17. ex Pleurendo  
*τοῦ ποτὲ legendum* 92.28  
 αὐθεντος 93.1. *Vt uel hic, uel superius* 90.  
 47. locus sit corruptus  
 χρυσός 93.32  
 γυμνασίου, non γυμνήσιοι 94.1  
 πόλεις 95.3  
 τέγγυρις 95.3. *Hanc uero γ τέγγυραν Stephanus legit*  
 αὐλέα 95.11. τοις αὐλέας, sequenti uersu, ex sen-  
 tentia Stephani  
 ληγυνίας 95.13. *Hic subiunge colon.*  
 αἴδην καὶ πάλην 95.22. secundum Strabo-  
 nem τοις αλίοις  
 οὐ πόπελαι υπο λ 95.45  
 γέρφος, non γέφος 96.1  
 καὶ ὅπει ποτὲ fortē legendum 97.44  
 φίλω 98.20  
 σινδοῖς legerem 101.3  
*Versus Homeri* 101.29. ita restituendi. Post  
 παλαίναι subiunge, καὶ πάλιν αὐτὸς ἡ, τοις.  
*Pagina* 101.uersi, 38. pro ἀλφάκις pone αἴδην,  
 os. *Aloëi enim, non Alphæi filij* fuere *Otus*  
 et *Ephialtes*, ut apud *Homerūlib.* *Odyss.* λ.  
*Deinde Homerici uersum* 101.39. sic lege,  
 ὅσαν ἐπ' οἴνῳ μποτε μεμάσαν, αὐταρχὴν ὕση  
*Post* τὸ βαρὺ 101.47. deesse aliquid widetur.  
*Post* αἴσχυντι 102.35. pone comma, non colon.  
 σπιθάγωνας fortē legendum 102.43  
*Homerici uersus caudam* 103.6. ὅρνος πρα-  
 pone sequenti uersu, ita widelicet, ὅρνος θε-  
 vóτατος τε· tunc carmen rectius ibidem  
 τίκτων, ut puto, 105.28. *Sic enim superius cum*  
 citauit, 92.11  
*Homerici uersus* 106.4. ab alijs ita leguntur,  
 οὐ μὲν τανέμαργους οὐδὲ ἔργυμον οὐ καὶ ιθέλοιμ.  
*In Homerici uersu* 106.18. alijs legunt ἐλέγ-  
 χοντες προ ἐλάχιστον  
*Mox* sequentem uersum ita emendato,
- ἴρρει ἐπει ἄρτα θεοῖσι μάκτει θόμενος τόδε ināres.  
 θερανίων 106.27  
*In Homerici uersu* 106.31. ἐτέρος alijs legunt.  
 αὐτὸς pro αὐτῷ, eadem pagina, 34  
 πόλεων si legas, pro πόλις 106.46. apertior  
 erit sensus  
 πυράνεια 106.47  
 τοῖς 107.41. αγρονάντας  
 πεμψάντων mallem legere 108.20. quid enim ea  
 melis cum Calypsus insula?  
 γόρτυγις 108.46. quemadmodum paulo post  
 109.10. sed male per i.  
*Pro μεσηπύν* 91.13. *Strabo habet μεσηπύν*, αγχιλόχῳ fortassis legendum. *Quis enim αρ-*  
*χιλόν* ποέτα fuerit, nondū compéri. *Neg-*  
*θερανίων* 106.31. *Lilius in historia poētarum,*  
*bomo diligenterissimus.*  
*Post* θερανίων 110.6. pone distinctionē textus.  
 πομβύλιος 110.45  
*Post* εὐ τῇ τραπέζῃ ὁδυοσεύς 112.44. substitui  
 τε signum textus.  
 βερτάρων 113.40  
 κηρυκεῖος 116.32  
 ἐπλίνορος 116.36.42  
*Post* ἐτέρος pone colon 117.2  
 αὐθαδυνόντων 117.14. fortassis legendum  
*Locus* 119.35. 36. mutilus τοις corruptus esse  
 uidetur, atq; nonnihil deesse.  
 παοιηπέιας 120.2  
*Post* πήγανος 121.45. pone signum textus.  
 παλαβρίδι legit Stephanus 123.27.30. *Hoc*  
 mendum ita irrepit pāsim, ut παλαβρία pro  
 παλαβρίᾳ, τοις παλαβρία pro παλα-  
 brīa legatur: cum rāmen distincte παλαβρία  
 regionem, παλαβρία insulam significet. *Eum*  
 in modum apud Strabonem pro παλαβρία  
 insula, posita est παλαβρία regio. *Idem me-*  
 nifeste inuenies τοις apud Suidam. *Ioannis*  
*Franciscus Picus in commentarij suis in-*  
*sigulam Calauriam τοις Calabriā dici scribit,*  
 mendosorum codicum (ut opinor) deceptus  
 errore. *Est autem Calauria insula, Demo-*  
*sthenis morte nobilitata, de qua in Insulis*  
*nōstris copiosius.*  
 τέμεσαν 123.37  
 πεμψόντος 124.20. fortē legendum.  
 πίλια, non πιλία 124.34  
 πρότωνος legerem 125.4  
*Post* θέντος 125.47. pone colon.  
 θυγατέρης, non θυγατέρος 126.1  
*Ibidem* πελάς, non Pelei, qui Aeaci τοις  
 deidis filius fuit.  
 idigentes forsan legendum 126.17. quid enim  
 sordibus sudoribus τοις cum idiotis?